11:7 And David dwelt in the castle; therefore they called it the city of David.

11:8 And he built the city round about, even from Millo round about: and Joab repaired the rest of the city.

11:9 So David waxed greater and greater: for the LORD of hosts was with him.

11:10 These also are the chief of the mighty men whom David had, who strengthened themselves with him in his kingdom, and with all Israel, to make him king, according to the word of the LORD concerning Israel.

11:11 And this is the number of the mighty men whom David had; Jashobeam, an Hachmonite, the chief of the captains: he lifted up his spear against three hundred slain by him at one time.

11:12 And after him was Eleazar the son of Dodo, the Ahoite, who was one of the three mighties.

11:13 He was with David at Pasdammim, and there the Philistines were gathered together to battle, where was a parcel of ground full of barley; and the people fled from before the Philistines.

11:14 And they set themselves in the midst of that parcel, and delivered it, and slew the Philistines; and the LORD saved them by a great deliverance.

11:15 Now three of the thirty captains went down to the rock to David, into the cave of Adullam; and the host of the Philistines encamped in the valley of Rephaim.

11:1 congregatus est igitur omnis Israhel ad Dauid in Hebron dicens os tuum sumus et caro tua 11:2 heri quoque et nudius tertius cum adhuc regnaret Saul tu eras qui educebas et introducebas Israhel tibi enim dixit Dominus Deus tuus tu pasces populum meum Israhel et tu eris princeps super eum 11:3 uenerunt ergo omnes maiores natu Israhel ad regem in Hebron et iniit Dauid cum eis foedus coram Domino unxeruntque eum regem super Israhel iuxta sermonem Domini quem locutus est in manu Samuhel 11:4 abiit quoque Dauid et omnis Israhel in Hierusalem haec est Iebus ubi erant Iebusei habitatores terrae 11:5 dixeruntque qui habitabant in Iebus ad Dauid non ingredieris huc porro Dauid cepit arcem Sion quae est ciuitas Dauid 11:6 dixitque omnis qui percusserit Iebuseum in primis erit princeps et dux ascendit igitur primus Ioab filius Saruiae et factus est princeps 11:7 habitauit autem Dauid in arce et idcirco appellata est ciuitas Dauid 11:8 aedificauitque urbem in circuitu a Mello usque ad gyrum Ioab autem reliqua urbis extruxit 11:9 proficiebatque Dauid uadens et crescens et Dominus exercituum erat cum eo 11:10 hii principes uirorum fortium Dauid qui adiuuerunt eum ut rex fieret super omnem Israhel iuxta uerbum Domini quod locutus est ad Israhel 11:11 et iste numerus robustorum Dauid Iesbaam filius Achamoni princeps inter triginta iste leuauit hastam suam super trecentos uulneratos una uice 11:12 et post eum Eleazar filius patrum eius Ahoites qui erat inter tres potentes 11:13 iste fuit cum Dauid in Aphesdommim quando Philisthim congregati sunt ad locum illum in proelium et erat ager regionis illius plenus hordeo fugeratque populus a facie Philisthinorum 11:14 hic stetit in medio agri et defendit eum cumque percussisset Philistheos dedit Dominus salutem magnam populo suo 11:15 descen-